ANO IV - EDIÇÃO 673 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 29 DE FEVEREIRO DE 2024 77

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

RIO OFICIAL
EFEITURAS PIAUIENSES ANO IV - EDIÇÃO 673 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 29 DE FEVEREIRO DE 2024 (/

Prefeitura Municipal de Amarante
Endereço: Praça Praca Quintas Castro,15,CENTRO, 64400-000, Amarante-Pl

CNPJ: 06.554,802/0001-20

DECRETO Nº 07/2024 , de 19 de Fevereiro de 2024

ANEXO | - RELAÇÃO DE SUPLEMENTAÇÕES

10.02.08.244,0009.2063 — |Serviços da Proteção Social Básica (SCFV-PSB-CRAS)

3.3.90.30 Material de Consumo 70.000,00

660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - Fnas

TOTAL DA AÇÃO 70.000,00

TOTAL DO ANEXO 70,000,00

ID: 60AF5E22/9524

ESTADO DO PIAUI

R |PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

& É' COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL/PMA/PI

Praça Quincas Castro, Nº 15, Centro - Amarante/P|,

CNPJ: 06.554,802/0001- 20 - CEP: 64,400-000

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 009/2024 - PMA/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002.2222/2024 - PMA/PI, A Prefeitura

Municipal de Amarante/PMA/PI, torna público que fará realizar Licitação na

Modalidade Dispensa para execução, na hipótese do art. 75, inciso 1, nos

termos da Lei n.º 14,133, de 1º de abril de 2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CARDIOLÓGIC A

DISTÁNCIA EM EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA (TELE-ECG),

COM APARELHOS EM COMODADO, PARA ATENDER NECESSIDADES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: Do dia 29/02/2024 às 08:00h Até o Dia

04/03/2024 às 12:00h.

LOCAL: E-mail da Comissão de Contratação cpl.pmamarante(wemail.com

VALOR PREVISTO: R$ 26.988,00 (vinte e seis novecentos e oitenta e oito

reais)

FONTE DE RECURSO: PROGRAMATICA: 10,301.0005.2034,

10.301.0005,2033, ATIVIDADE: 2034 - Manutenção das ações da atenção

primária à saúde; Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde;

ELEMENTO: 3.3.90.39

FONTE: 500, 600

TERMO DE REFERENCIA E MINUTA DO CONTRATO DISPONÍVEL:

cpl.omamarante(Qemail.com

INFORMAÇÓESE PROTOCOLO: CPL - PREFEITURA MUNICIPAL DE

AMARANTE/PMA/PL, na Praça Quincas Castro, Nº, 15, Bairro Centro, em

Amarante/PI, CEP 64.400-000, E-mail: cpl.pmamarante()email.com.

Amarante-PI, 28 de fevereiro de 2024,

Publique-se.

Diego Lamartine Soares Teixeira Prefeito

Munitcipal/PMA/PI.

E ID: AEAFB98309FC4
M ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNIC

e R

PREFEITURADE g     | ÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

      Ç ,'
ND &

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA N. 03/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí- PI, portaria 02 de 03/01/2024 em conformidade

com Art. 75, inciso II — da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a

prefeitura municipal pretende realizar Serviços de manutenção de impressoras para prefeitura

municipal, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3

(três) dias úteis (28/02/2024 a 04/03/2024), a contar desta Publicação, oportunidade em que a

administração escolherá a mais vantajosa. Critério de Julgamento: menor preço global. Limite

para Apresentação da Proposta de Preços: 04/03/2024 às 08:00h. O Edital da Dispensa estará

disponível no sitio www.nazaredopiaui.pi.gov.br, www.licitanet.com.br ou E-mail:

licitanazaredopiaui & gmail.com.

Nazaré do Piauí-PI, 27 de fevereiro de 2024

Francisco Adriano de Sousa
Agente de Contratação

CNPJ: 06.554.141/0001-32 — Praça Dr. Sebastião Martins, 478 — Centro — CEP 64825-000

e ID: 7832D2466AA44

B. ESTADO DO PIAUÍ

ê ?REFEITURA mICIPM :
PREFEITURADE g

ST MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI WM .

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA N. 04/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí- PI, portaria 02 de 03/01/2024 em conformidade

com Art. 75, inciso l — da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a

prefeitura municipal pretende realizar Serviços de internet para as secretarias municipais,

podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias

úteis (28/02/2024 a 04/03/2024), a contar desta Publicação, oportunidade em que a

administração escolherá a mais vantajosa. Critério de julgamento: menor preço global. Limite

para Apresentação da Proposta de Preços: 04/03/2024 às 08:30h. O Edital da Dispensa estará

disponível no sitio www.nazaredopiaui.p1.gov.br, www.licitanet.com.br ou E-mail:

licitanazaredopiaui & gmail.com.

Nazaré do Piauí-PI, 27 de fevereiro de 2024

Francisco Adriano de Sousa
Agente de Contratação

CNPJ: 06.554.141/0001-32 — Praça Dr. Sebastião Martins, 478 — Centro — CEP 64825-000

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

www-.diariooficialdasprefeituras.org